
停車場所 ① ② 停車場所 ① ②

JA羽根支所 9:25 11:25 ジオパークセンター 13:00 15:00

吉良川まちなみ駐車場 9:35 11:35 カメイクラブ 13:05 15:05

行当公園 9:40 11:40 勤労者体育館 13:08 15:08

中野自動車前 9:45 11:45
高知信用金庫ATM
（浮津1番町） 13:10 15:10

高知信用金庫ATM
（浮津1番町） 9:50 11:50 中野自動車前 13:15 15:15

勤労者体育館 9:53 11:53 行当公園 13:20 15:20

カメイクラブ 9:55 11:55 吉良川まちなみ駐車場 13:25 15:25

ジオパークセンター 10:00 12:00 JA羽根支所 13:35 15:35

停車場所 ① ② 停車場所 ① ②

モンマート 9:40 11:40 ジオパークセンター 13:00 15:00

尾崎橋バス停 9:45 11:45 椎名バス停 13:05 15:05

椎名バス停 9:55 11:55 尾崎橋バス停 13:15 15:15

ジオパークセンター 10:00 12:00 モンマート 13:20 15:20

停車場所 ① ② 停車場所 ① ②

室戸市役所 9:30 11:30 ジオパークセンター 13:00 15:00

菜生バス停 9:32 11:32 三高学校前 13:05 15:05

東部交通室戸営業所 9:35 11:35 シレストむろと 13:10 15:10

シーチキン前 9:40 11:40 室戸岬園地休憩所 13:15 15:15

室戸岬園地休憩所 9:45 11:45 シーチキン前 13:20 15:20

シレストむろと 9:50 11:50 東部交通室戸営業所 13:25 15:25

三高学校前 9:55 11:55 菜生バス停 13:27 15:27

ジオパークセンター 10:00 12:00 室戸市役所 13:30 15:30

むろとジオの恵みＢＢＱ　シャトルバス運行予定表

羽根～ジオパークセンターコース（上り） ジオパークセンター～羽根（下り）

佐喜浜～ジオパークセンターコース（上り） ジオパークセンター～佐喜浜（下り）

市役所～室戸岬～センター センター～室戸岬～市役所


